
Uchwała Nr XIII/310/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania składu rady społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie.

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 618 ze zm.) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1392) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Olsztynie, dla którego organem założycielskim jest Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w 
składzie:

1) Pan Tadeusz Politewicz - Przewodniczący Rady;

2) Pan Stefan Procyk - Przedstawiciel Wojewody;

3) Pani Alicja Bojarska;

4) Pan Marcin Kulasek;

5) Pani Grażyna Licznerska;

6) Pan Paweł Szliwiński;
7) Pan Piotr Żuchowski.
Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 18 stycznia 2016 r. na godz. 1200 w siedzibie 

zakładu.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




